[image: UNESC]
	Pró-Reitoria de Pesquisa, Pós-Graduação, Inovação e Extensão - PROPIEX
Diretoria de Pesquisa e Pós-Graduação Stricto Sensu
Programa de Pós-Graduação em Desenvolvimento Socioeconômico (Mestrado) - PPGDS

	[image: ]

REQUERIMENTO DE TRANCAMENTO DE MATRÍCULA PARA ACADÊMICO(A) REGULAR DO _____ SEMESTRE DE 20_____

Ao Colegiado de Coordenação do PPGDS,

Eu, ______________________________________________________, aprovado(a) no processo Seletivo do Edital ______/20____/PROPEX, venho requerer TRANCAMENTO DE MATRÍCULA  por  ___ (             ) meses, a contar desta data, pelos seguintes motivos: _________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
Nestes termos, pede deferimento.

Criciúma, _____ de ____________________ de 20______.

Assinatura mestrando (a):  _________________________________________
Código: ________________

DE ACORDO

Nome orientador (a): ___________________________________________
Assinatura orientador (a): _________________________________

image1.png

image2.png
I
-
PROGRAMA DE POSrGRADUA(AO

EM DESENVOLVIMENTO SOCIOECONOMICO + UNESC